

Einkaufsmarkt Fritzsche

Lassen Sie's krachen!!!

Ab Donnerstag, den 29.12.2011 Verkauf von Feuerwerkskörpern.

Actions Pack

19 teiliges Mischsortiment
incl. 9 Raketen
Packung

7,99

Raketen Full Moon

10 Turbopower-Raketen
10er Packung

9,99

Riesenkanonen

Klasse C

Mega Kanonenschläge
3er Packung

2,99

Farbrausch

Kunterbuntes Licht-
spektakel mit Effekten
13 teilig Packung

8,99

Power of Fire

Power Sortiment mit mehr
als 200 Effekten und 100
Schuss Batterie
21 teilig Packung

9,99

China Böller

klassische Böller
80er Packung

6,99

Unsere Öffnungszeiten an den Festtagen

Lengefeld: Montag bis Freitag 8.00 – 19.00 Uhr
Silvester 7.00 – 12.00 Uhr

Krumhermersdorf: Montag 8.30- 12.30 Uhr • Dienstag bis Freitag 8.30 – 18.00 Uhr
Silvester 8.00 – 11.00 Uhr

Das Team vom Fritzsche Markt wünscht Ihnen einen guten Rutsch ins neue Jahr!

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • ☎ (0 37 25) 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • ☎ (03 73 67) 28 30

Einkaufsmarkt Fritzsche

Alles für Ihre Silvesterparty!



super billig!

Söhnlein Brillant

trocken, halbtrocken, mild
0,7 l Flasche
(3,19/l)

~~Knüller 3,29~~

2,22

32% billiger

Hasseröder Pils

herzhaft frischer Biergenuss
Kasten 20 x 0,5l + 3,10 Pfand
(-,88/l)

~~10,99~~

8,79

20% billiger

Pombär

Das Knabber Original
75g Beutel
(1,17/100g)

~~1,29~~

-,88

32% billiger

Rinderzunge

gegart. fix und fertig zubereitet
Mein Tipp: starke Scheiben in Butter
erhitzen, dazu Gemüse u. Kartoffeln.
100g

~~1,89~~

1,29

32% billiger



Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • ☎ (0 37 25) 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • ☎ (03 73 67) 28 30

Radeberger Pils

ehemals königlich-sächsischer
Hoflieferant

9,99

Kasten 20 x 0,5 l +
3,10 Pfand (1,00/l)

13%
billiger

Etwas ganz Besonderes...

Mini Paprika

mit Frischkäse gefüllt
in mildem Olivenöl eingelegt

100g

2,49

Spätburgunder Rotweinkäse

cremig mild, zartes Weinroma
45% Fett i. Tr.

100g

1,89

Gabelrollmops

besonders zart, ein Genuss
vom Chef empfohlen

250g Packung

1,99

Homann Meeres Buffet

besonders zartes Kräuterfilet

180g

1,99

Gut & Günstig Edles Matjesfilet

in Öl

300g Packung

-,99

El Fuego Cocktail

verschiedene Sorten
Flasche ausreichend für 2 Gläser

0,2 Liter
Flasche

1,99

Schweine Filet

das zarteste Stück vom
Schwein, ideal zum Kurzbraten

kg

~~9,99~~

8,88

11%
billiger

Wilthener Goldkrone

Der Weinbrand-Ostklassiker

3,99

36% vol.
0,7 l Flasche
(5,70/l)

~~4,99~~

20%
billiger

Cinzano

Die Wermuthspezialität aus Italien.
verschiedene Sorten

3,99

0,7l Flasche (5,70/l)

~~4,99~~

20%
billiger

Rougette Ofenkäse

leckerer Ofenkäse, ruck zuck
zubereitet, versch. Sorten

2,99

320g Packung (-,93/100g)

~~3,99~~

25%
billiger

Arla Kaergarden

Butter mit wertvollem Rapsöl
aus dem Kühlschrank sofort streichfähig

1,39

250g Packung (-,56/100g)

~~1,69~~

18%
billiger

Wagner Pizza

tiefgekühlt, verschiedene Sorten
mal was anderes nach den Feiertagen

1,77

ca. 320g Packung

~~2,49~~

29%
billiger

Löffelgorgonzola "Dolce Crema"

Rezeptidee für einen leckeren Silvestersnack

*Baguette mit etwas Butter und
Scheiben einer reifen Birne
belegen. Darauf etwas vom
Löffelgorgonzola*

*2 - 3 Minuten im Ofen
überbacken*

*... einfach
köstlich ...*

Gut & Günstig Baguette

zum
Fertigbacken

2x 150g

-,35

Norweg- isches Lachsfilet

Premiumqualität
tiefgekühlt

2 Filets á 125 g
250 g Packung

3,59

Kartoffelsalat

nach Hausfrauenart
in bekannt guter Qualität

100g

~~-,59~~

-,49

17%
billiger

Hinterkochschinken

(DDR Kochschinken)
nach überlieferter Rezeptur

100g

~~1,59~~

1,22

23%
billiger

Leerdammer

Deutschlands beliebtester Käse
48% Fett i. Tr., im Stück

100g

~~1,19~~

-,69

40%
billiger

Clementinen

süß & saftig, direkt aus der
Sonne Spaniens

1kg Netz

~~1,29~~

-,88

31%
billiger